
СОВЕТ УШЕМ ГЕРОЙ А.М. ЯНАЛОВ 

ЛӰМЕШ 1 – ШЕ № - АН  

ШЕРНУР КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛ  

ТУНЫКТЫМО 

ТӦНЕЖ 

 

Коммунистический  урем, 78, Шернур пгт., 

Марий Эл Республик, 425450 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    

«СЕРНУРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.М. ЯНАЛОВА»  

 

ул. Коммунистическая, 78, пгт. Сернур, 

Республика Марий Эл, 425450 

  

ОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОГО 

тел.: (883633) 9-75-19, 9-73-23, E-mail: sernurschool1@bk.ru, 

ОКПО  54681060,  ОГРН  1021201449741, ИНН 1212003291, КПП 121201001 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 146/1                 от «01» сентября 2020 года 

«Об утверждении положений» 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008., 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» руководясь Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министром труда и 

социальной защиты РФ 8.11.23013 г.) для профилактики коррупционных 

правонарушений  

  

приказываю: 

1. Утвердить Положение Антикоррупционная политика МОУ 

«Сернурская СОШ № 1» (Приложение 1) 

2. Утвердить Положение о конфликтной комиссии по вопросам 

разрешения споров между участниками образовательного процесса 

МОУ «Сернурская СОШТ № 1» (Приложение 2) 

3. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МОУ 

«Сернурская СОШ № 1» (Приложение 3) 

4. Утвердить Положение о порядке информирования о случаях 

склонения к совершению коррупционных нарушений в МОУ 

«Сернурская СОШ № 1» (Приложение 4) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Марьину Т.Н. 

 

 

Директор:            Заболотских И.А. 

mailto:sernurschool1@bk.ru

